ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2024 ORIUNDO DO SALDO

REMANESCENTE DA ARP N° 003-2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25

CONTRATADA:  M2  ENGENHARIA  EIRELI  -  CNPJ:
19.119.769/0001-51

OBJETO:  Contratação  de  Empresa  Especializada  para  Aquisição
Futura e Parcelada de Pedras Graníticas (Pedra de Paralelepípedo e
Pedra Granítica para Meio Fio) Destinado a Atender a Demanda da
Secretaria de Infra Estrutura e Mobilidade Urbana do Município de
Maxaranguape/RN.

Dotação orçamentária:

UNID
18.001 - Sec Mun. de Infraestrutura e Mob. Urban

AÇÃO
2131 Aquisição de Equip.e Mater. Permanente
2133 Manut.da Sec. Municipal de Obras e Serv. Públicos

NATUREZA DA DESPESA:
4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

FONTE DE RECURSOS:  15000000 Recursos  não  Vinculados  de
Impostos

VIGÊNCIA: Início: 12/02/2024 - Término: 31/12/2024

Valor: R$ 1.675.500,00 (Um Milhão e Seiscentos e Setenta e Cinco
Mil e Quinhentos Reais).

Maxaranguape/RN, 12 de Fevereiro de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita -p /Contratante
CPF: 025.XXX.XX4-81

JOSE MAURICIO DE MENEZES NETTO
Socio Administrador - P/Contratada
CPF: 056.XXX.XX4-90

Publicado por:
Nathan David Muniz da Silva

Código Identificador:35F3719E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2024. Edição 3224
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/